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Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie

w związku z realizacją 
w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2020r. 

 projektu pod nazwą:
  

„Aktywizacja osób  w wieku 30 lat i więcej
pozostających bez pracy w powiecie żuromińskim (III)" 

  
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,Osi 
Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy, Działania 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 

 PUP

trwa  nabór wniosków o zorganizowanie staży 
w ramach w/w projektu w 2020 roku 

  : Wnioski o zorganizowanie staży można pobrać
  

w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie pok. nr 9 - 
- ze strony internetowej Urzędu Pracy:  zuromin.praca.gov.pl

  
osoby w wieku 30 lat i więcej pozostające bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Grupa docelowa: 

Urzędzie Pracy w Żurominie jako bezrobotne, będące w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, 
zwane dalej grupami defaworyzowanymi, tj. kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby z 

niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby w wieku 50 lat i więcej.  
  

UWAGA: Osoby bezrobotne spełniające powyższe warunki, zainteresowane przystąpieniem do projektu 
powinny zgłosić się do swojego doradcy klienta, gdzie zostanie zweryfikowana przynależność do grupy 

 docelowej.
 Staże będą organizowane na okres  do 6 miesięcy.

 
Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia projektowego byłym 
uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach Celu Tematycznego 9 

 w RPO.
O skierowanie w 2020r. do odbycia  stażu w ramach projektu mogą się ubiegać  osoby bezrobotne, które 

nie korzystały ze wsparcia projektowego w  2019 roku.
 

Pracodawcy zainteresowani zorganizowaniem staży proszeni  są o kontakt osobisty z Powiatowym 
Urzędem Pracy w Żurominie ul. Lidzbarska 27a, pok. 9, w godz. 7  15  lub telefoniczny (23) 657- 31 30- 30

-63, (23)6573-41-06.
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